Sigismundus Rex Polonie  
Petro Petrowitz

115

Spectabilis ac Magnifice sincere no-  
bis dilecte. Magnam fidem et singulare studium  
agnoscimus S. Vre in Serenice Filie nre rationi-  
bus adjuvandis, quo nomine habeamus illi grã  
per omnem occasionem relaturi. Videmus Mtem  
Ejus, ut aliis rebus necessariis multis destitutam,  
ita a pecunia quoque valde esse evertatam, quam  
cum illi transmittere cupiamus, quemadmodum,  
id tuto a nobis effici possit, non videmus. Quamob-  
rem a S. V. petimus, ut suam illi interim nostra  
fide mutuiam det pecuniam, duodecem millia  
floreos in moneta Hungarica, cum in sumptus  
necessarios, tum in milites, qui mtem Eius com-  
mittentur non elucendos. Locum nusquam tutius  
posse collocare videtur, quando enim volet S.  
Vra, persolvendum illi curabimus, et magnam ea  
re a nobis est gratiam imitura. Quin etiam si  
ita visum erit S. V. certa bona nostra in ea sum-  
ma illi inscribemus, atque obligabimus, quan-  
hortari, ut qua cepit esse fide erga Serenicam  
filiam nram, in ea preestet, supervacaneum du-  
cimus, faciet enim proculdubio pro excellenti

virtute

virtute sua, spectata iam satis omnibus et probata,  
ut extrema cum primis conferat. Illud modo a S. U.  
plurimum postulamus, quando Summa Filice  
Nrae illinc erit proficiscend<sup>o</sup>, quod quidem semo  
ta quavis cunctatione fieri velimus, eam S.  
U. committetur. Et si quid videbit exhiberi ne  
gotii in aduenda possessione Scopulii ad nos  
recta Mtem Epus deducat. Neque enim  
diutius anxii et solliciti de illa esse possumus;  
Cum uenerit Sinceritas Vestra gratos nos et  
memores cognoscat officionum, quae in Summa  
filicem nostram contulit, quae bene valeat.

Datt Cracoviae ce 2. Ibris 1542. A<sup>o</sup>.